РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.10.2012 № 55

 с. Ельцовка
	О повестке дня очередной седьмой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва

     В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня очередной седьмой сессии Ельцовского районного Совета депутатов, включив следующие вопросы:
1. О повестке дня очередной седьмой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва.
             Доклад: Е.А. Тихонова – председателя Ельцовского районного

                           Совета депутатов

2. О передаче в государственную собственность Алтайского края объекта незавершённого строительства здания Дома-музея актрисы Е.Ф. Савиновой  с земельным участком.
            Доклад: Е.А. Тихонова – председателя Ельцовского районного

                          Совета депутатов.

3. О Принятии решения «О порядке предоставления земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Ельцовский район Алтайского края».

           Доклад: Е.В. Ширяевой – заместителя главы района по экономике.

4. О состоянии объектов жилищно-коммунального хозяйства района и прохождении отопительного сезона 2012-2013 годов.

            Доклад: С.И. Борисенкова – начальника отдела ЖКХ.

5. О развитии и принимаемых мерах по повышению эффективности сельскохозяйственного производства в районе.

            Доклад: В.В. Вебер – начальника отдела  сельского хозяйства.
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                    Е.А. Тихонов